様式第１号（第３条関係）

黒 潮 町 宮 川 奨 学 資 金 奨 学 生 願 書

黒潮町長 様

私は、黒潮町の奨学生として黒潮町宮川奨学資金の貸与を受けたく、黒潮町宮川奨学資金貸与条例を熟読し、

了解のうえ、次のとおり申請いたします。

年 月 日

奨学生

申請者

住 所
ふりがな

氏 名

生年月日 年 月 日 年 齢 歳 性 別 男 ・ 女

進学学校
学校名 修業期間 年

所在地

貸与希望月額 円 貸与希望期間 年 月から 年 月まで( 年間)

奨 学 金

希望理由

世 帯 構 成 ( 申 請 者 を 含 む 。)

続柄 氏 名 年齢 職業 勤務先 年間総収入額

歳 円

歳 円

歳 円

歳 円

歳 円

歳 円

合 計 円

奨 学 生 の 平 均 収 支 見 込

収 入 支 出

家庭から 円 食 費 円 授業料 円

アルバイト等 円 住居費 円 学校納付金 円

その他の奨学金 円 交通費 円 その他 円

その他 円 学用品費 円

計 円 計 円

保護者
（申請者が成人の場

合は生計維持者）

住 所
氏 名

電 話

連帯保証人

住 所
氏 名

電 話

生年月日 年 月 日 続柄 職業

住 所
氏 名

電 話

生年月日 年 月 日 続柄 職業

添付書類

（１） 黒潮町宮川奨学資金奨学生推薦調書（様式第２号）

（２） 申請者及び保護者（申請者が成人の場合は生計維持者）の住民票

（３） 申請者の世帯全員の所得証明書